
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(B)
Iachini Pierluigi
Rondelli Luca
(A)
Sdei Alessandro
Muzi Piero
(B)
Celesti Gianluca
Pontani Paolo
(G)
Marzoli Emanuele
Bordoni Maurizio
(A)
Bucari Maurizio
Baldelli Giuliano
(C)
Pascolini Michele
Moscati Michele
(C)
Roccetti Massimo
Crisanti Gabriele
(F)
Iachini Francesco
Santelli Fabio
(H)
Sdrubolini Andrea
Milantoni Gianluca

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Amici Del Clitunno

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

3,0

6,0

6,0

6,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

1 - 1 - 1

1 - 2 - 3

1 - 3 - 2

3 - 2 - 1

2 - 1 - 4

2 - 3 - 3

3 - 4 - 1

4 - 2 - 2

4 - 1 - 4

23

37

39

40

38

40,5

41,5

41,5

45

10½- 7½- 5

11½-12 -13½

11½-14 -13½

15 -12 -13

15 - 8½-14½

11½-14½-14½

14 -15½-12

15½-13 -13

16½-12 -16½

1 - 1 - 1½- 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 

1 - 1 - 2 - 2½- 5
1 - 1½- 2 - 3 - 4½
1 - 1 - 3 - 3½- 5 

1 - 1 - 2 - 2½- 5
1½- 2 - 3 - 3½- 4
2 - 2 - 2 - 3½- 4 

1 - 2 - 2½- 4½- 5
1 - 1½- 1½- 3½- 4½

1 - 1½- 3 - 3½- 4 

1 - 2 - 3½- 4 - 4½
1 - 1½- 1½- 1½- 3
1 - 1½- 3½- 4 - 4½

1 - 1 - 2 - 2½- 5
1½- 2 - 3 - 4 - 4
1 - 1 - 3½- 4 - 5 

1 - 1 - 3½- 4 - 4½
2 - 3 - 3 - 3½- 4

1 - 1 - 2½- 3½- 4 

2 - 2 - 3½- 4 - 4
1 - 1 - 3 - 3½- 4½
1 - 2 - 2 - 3½- 4½

2½- 3 - 3½- 3½- 4
1 - 1 - 2½- 3 - 4½
2 - 3 - 3½- 4 - 4 

94

83

55

66

59

61

67

56

50

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Topino
Data 04-11-2018
Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Camp. Prov. Coppie Spinning
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario
14:44:55

Direttore di Gara
Allegrucci Peppe

Giudice di Gara
Fanali Daniele



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

10

11

12

13

14

15

(L)
Marconi Samuele
Seghetta Paolo
(D)
Marianelli Dionisio
Gnagni Giordano brun
(E)
Baldelli Giorgio
Giustozzi Marco
(D)
Magnanensi Alessandro
Magnanensi Marco
(I)
Grassini Marco
Grelli Alessio
(E)
Lupparelli Giorgio
Muzi Francesco

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Amici Del Clitunno

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Amici Del Clitunno

9,0

11,0

12,0

12,0

15,0

17,0

2 - 4 - 3

3 - 4 - 4

4 - 3 - 5

5 - 5 - 2

5 - 5 - 5

5 - 6 - 6

46,5

48

53

56,5

57

80,5

12½-18 -16

15½-15 -17½

16 -17½-19½

22½-20 -14

17 -21 -19

20½-30 -30

1½- 2 - 2 - 3 - 4
2 - 3 - 4 - 4½- 4½
2 - 2½- 3½- 4 - 4 

2 - 2½- 3 - 3½- 4½
1½- 2½- 3 - 3½- 4½
2 - 2½- 3½- 4½- 5 

1 - 2 - 4 - 4½- 4½
2 - 3 - 4 - 4 - 4½

3½- 3½- 4 - 4 - 4½

4 - 4 - 4½- 5 - 5
3 - 3 - 4 - 5 - 5

2 - 2 - 2½- 3 - 4½

1 - 3 - 3 - 5 - 5
3 - 3½- 4½- 5 - 5

2 - 3 - 4 - 5 - 5 

3½- 3½- 4 - 4½- 5
6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 

49

38

40

31

32

14

3

3

3

3

3

1
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Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario
14:44:55

Direttore di Gara
Allegrucci Peppe

Giudice di Gara
Fanali Daniele


